ac decano et capitulo ejusdem ecclesiae pro reliqua medietate
debentur et toto tempore habitationis debebantur ; sed quidam ipsius
ecclesune Canonici, in cedula prresentibus annexa nominati, pra-b-ndas

Stephen de Kettlel ury. treasurer, 1349 1362.

14-2
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in eudem ecclesJa realiter assecuti fructus hujusmodi de prsebendis

suis eidem fabricae Decano et capitulo solvere distulerunt, quin potius

notorie subtraxerunt, ac solvere recusaverunt, in ipsorum ecclesice

Decani et capituli dampnum non modicum ac prejudicium mani-

festum. Quidarn insuper eorundem Canonicorum, qui in cedula

prselicta specialiter distinguuntur, stipendia seu saiaria ipsotum

Vicariis in ipsa Cathedrali ecclesia ministrantibus, de consaetudine

consimili ejusdem ecclesise notori^ debita per totum tempus, quo

prebendas hujusmodi occupaverunt, indebite subtraxerunt. Quocirca

vobis committimus et mandamus quatenus omnes et singulos

canonicos et prsebendarios praedictos canonice vel aliter rite juxta

morem ecclesise praedictse moneatis et efficaciter inducatis, quod, infra

certum et competentem terminum per vos canonice moderandum,

de primis fructihus supradictis, ac alios qui ut prrescriplo specialiter

('istinguuntur, de stipendiis sivi salariis sic per eos subtractis ut

est dictum, satisfaciant ; et satisfaciat illorum quilibet ut tenctur :

alioquin ipsos ad id faciendum per censuras ecclesiasticas seu

sequestrationem fructuum et proventuum praebendarum hujusmodi

libere compellatis. Ad quae omnia et singula facienda et expedienda

nobis committimus potestatem. Dat. apud Maghfeld tertio Calend.

April. Anno, etc., lv'° et cons' n'rae sexto."— (Islip, 84 I?.)

" Simon, dilecto filio m'agistro Will, de Berqevenye, S.T.P.. salutem.

Cum nuper in visitatione nostra in ecclesia civitateet diocesi Cicestr.,

jure metropolitico per nos nuper facta sivi exercita rompertum et

dilectum extitit luculenter coram nobis, quod nonnulli Canonici docte

Eccl. Cicestr. et alii beneficiati in eadem primos fructus prebendarum

suMrum et beneficorum suoruni hujusmodi pro primo anno, quo ipso

suas prtebendas et beneficia praedicta in ipsa ecclesia fuissent assecuti,

fabrice dicte ecclesie juxta antiquam consuetudinem ejusdem

ecclesie legitime praescriptam, et a tempore et per tempus, cujus

contrarii hominum memoria non existit, de consensu et assensu

omnium Canonicorum ejusdem Ecclesie et beneficiatorum in eadem,

qui pro tempore fuerint pacifice visitatam et approbatam solvere